苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于我院执行局移送苏州因诺托育有限公司破产清算审查一案，现

就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产管理人

规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。你所

（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13:00 前

在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人报

名”中进行报名。吝所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报信

息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填报

人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

f鑫、

，熨i.-: 1'S-..;;- g

熟
 乒
｝

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2023）苏 0509 执 8057 号

本院在执行被执行人苏州因诺托育有限公司系列案时，经调

查，苏州因诺托育有限公司成立于 2020 年 7 月 27 日，企业类型

为有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资），登记机关为

苏州市吴江区行政审批局，注册地址为苏州市吴江区东太湖生态

旅游度假区（太湖新城）江浑路 8#妒乡广场 AU 3-A 05，注册资本

500 万元人民币，经营范围“一般项目：托育服务；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；教学用

模型及教具销售；文具用品批发；教育咨询服务（不含涉许可审

批的教育培训活动）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）;

市场营销策划；办公用品销售；组织文化艺术交流活动；化妆品

批发；会议及展览服务；教学专用仪器销售”，法定代表人为戴

兰珍，登记状态为在业。

在本院，以苏州因诺托育有限公司为被执行人的且未履行的

执行案件 2 件，立案标的共计约为 14. 2 万元，未履行标的共计

约为 13. 38 万元。结合被执行人名下财产可变现价值以及涉及执

行案件情况，本院认为被执行人苏州因诺托育有限公司不能清偿

到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又明显缺乏清偿能力，

同时有申请执行人同意对其进行破产清算，符合破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、 《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州因诺托育有限公司移送破产清算审查。

q 企业值用皿思月经留异淤名最 严月j书法失酒名单

｛两愉入企业名称、 统一仕创画用代码域注姗号

尹

色国家企业信用信息谷示孚统
曰 	Nat!onal Erfle巾rise Gre0ttl ntorrnation -UDIICIty0y Stem

息

g
 可

许

政

一
丁

弓
州

公告洁思
行玫处罚信思 列入经曹异常名录倍息 列入严里违法失信名单〔黑名单）信思

杯

〕食
‘
乡
以
班

l

，
‘
魄
以
，
认
，
咨
姗
门

脸

’企业名称； 苏州因饱托育有限公司

‘法良代衷人； 耳．怡

・成立日期： 2020年07月27日

・该准日期： 2022年07月09日

‘登记状态： 刁手续‘在宫，开业、在册）

．曾业执照倍患

・统一4 会信用代码： 91 320509MA222R2692

・注册号：

・级里： 有限班任公司《目然人投资成金空脚

・注册资本： s00,000aoo万人民币

・登记欢，映； 苏州市具江区行政市批局

-

‘住所： 苏州市具江区东太潞生态旅游度假区（太湖新城）文苑路，引号会鹰蔺业中心201-203. 205, 206, 207, 223. 22东 226, 228, 229."1. 250-2认

255, 257, 25氏 285-288里

护

一
信U打印

}

} 一

、
产
闷
‘爪
注
，

.

．
政
成
叙‘

． 苏州因诺托育有限公司

心————侧“

背杏，‘ 	统一杜会信用代码： 91320「09卜）尹 婉一杜会信用代码： 91320509MA2?2R2692
注册号二

法定代表人： 豆恕怡

登记机关： 苏州市吴江区行政审批局

成立日朋： 2020年07月27日

存续义在营、开之l乞 右册》

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005